2 (f. 108r–249v) «HUGO DE DORDRACO», *Copulata novae logicae. Inc.*: Circa initium primi libri Priorum ... Cf. Lohr XXIV 242. *Inc.*: (*Prior.*) Circa initium primi libri Priorum analyticorum Aristotelis primo quaeritur: Utrum de syllogismo simpliciter dicto sit scientia tamquam de subiecto libri Priorum? Respondetur quod sic per duas conclusiones ... – (*q. 2*) Quaeritur: Quid est syllogismus simpliciter dictus? – (*q. ult.*) Quaeritur: Utrum enthymema sit consequentia necessaria? *Expl.*: est medium tertiae figurae. – (*Post.*) Circa initium primi libri Posteriorum Aristotelis primo quaeritur: Quis est secundus liber novae logicae? Respondetur quod liber Posteriorum. ... – (*q. 2*) Quid est subiectum istius libri? – (*q. ult.*) Quaeritur: Utrum obiectum sensus sit universale seu particulare? *Expl.*: ad omnes formas. – (*Top. I–III*) Circa initium primi libri Topicorum Aristotelis primo quaeritur: Utrum scientia dialectica sit scientia? Respondetur quod sic et probatur: Quia illud est scientia ... – (*q. 2*) Quae est notitia acquisita per syllogismum dialecticum? – (*q. ult.*) Quaeritur: Quid est exemplum de secunda consideratione? *Expl.*: illius quidem est fieri simpliciter. Explicit secundus liber Topicorum lectus per venerabilem virum artium magistrum Hugonem de Dordraco scriptus per manum Nicolai de Brucella alias Stampioem finitus A.D. 1469 penultima maii. – In tertio Topicorum .../... gradus a gradu. Et sic est finis tertius liber. Primus Elenchorum. – (*Elench.*) Circa initium primi libri Elenchorum Aristotelis primo quaeritur: Utrum de syllogismo sophistico sit scientia? Dicendum quod sic. Quia de illo est scientia ... – (*q. 2*) Quaeritur: Utrum scientia sophistica sit scientia? – (*q. ult.*) Utrum nova logica fuit inventa sicut aliae artes? *Expl.*: scilicet adinvenit Aristoteles.

**Bibliothèque municipale, B.963 (861) (XIV) 84 ff.**

Perg., 285 × 198 mm., binis columnis.

1 (f. 1–84) JOHANNES BERNIER DE FAYT, *Milleloquium philosophiae sive Manipulus moralis philosophiae. Inc.*: Quoniam ut habetur I Paralipomenon 20 capitulo de corona Melchon idoli Rabath David sibi diadema composuit . . . Cf. Lohr XXVI 156–157.

**Bibliothèque municipale, B.964 (862) (A.D. 1481–1482) 294 ff.**

Chart., 273 × 200 mm., f. 7, 115 vacant.

1 (f. 1r–6v) HENRICUS DE EYNDONIA, *Super librum Praedicabilium. Inc.*: Cum sit necessarium – Circa initium libri Praedicabilium Porphyrii. Iste est liber Praedicabilium Porphyrii qui intulatur sic: Incipiunt Isagoge Porphyrii in Categorias praedicamentorum Aristotelis in quo determinatur . . . / . . . sunt sufficientes. Et sic est finis libri Praedicabilium Porphyrii per me Theodoricum de Bruxella sub magistro Henrico de Andonia A.D. 1481 feria quinta post Elizabeth.

2 (f. 8r–17v) ID., *Super librum Praedicamentorum. Inc.*: Aequivoca dicuntur – Iste est liber Praedicamentorum Aristotelis in quo Philosophus determinat choord (?) materialibus generum praedicamentium qui prima sui divisione . . . / . . . omnes enumerati sunt. Et sic est finis libri Praedicamentorum Aristotelis per me Theodoricum de Bruxella alias Regis Lovanii sub magistro Henrico de Eyndonia A.D. 1482.

3 (f. 18r–28r) ID., *Super librum Peribermeriarum. Inc.*: Primum oportet constituere – Iste est liber Peribermeriarum Aristotelis in quo Philosophus determinat de his quae spectant ad secundam operationem mentis . . . / . . . contrarias enuntiationes esse similes vides (?). Et sic est finis continuationum secundi libri Peribermeriarum Aristotelis et totius veteris artis per me Theodoricum Regis de Bruxella sub venerabili viro artium magistro necnon in medicinis baccalaureo magistro Henrico de Eyndonia A.D. 1482. Cf. Lohr XXIV 220.

4 (f. 29r–59v) PETRUS DE THENIS, *Super librum Priorum. Inc.*: Primum oportet dicere – Iste est liber Priorum analyticorum Aristotelis in quo Philosophus determinat de syllogismo simpliciter dicto, de partibus, principiis et passionibus eiusdem . . . / . . . circa finem epilogat Philosophus. Et est finis secundi libri Priorum analyticorum Aristotelis per me Theodoricum Regis alias de Bruxella sub venerabili viro artium magistro magistro Petro de Thenis A.D. 1482.

5 (f. 60r–81r) ID., *Super librum Posteriorum. Inc.*: Iste est liber Posteriorum analyticorum Aristotelis cuius subiectum est demonstratio. Et dividitur prima sui divisione in duos libros partiales . . . / . . . vocatio intellectualis. Et sic est finis secundi libri Posteriorum analyticorum Aristotelis per me Theodoricum Regis de Bruxella Lovanii in Lili paedagogio sub venerabili viro artium magistro magistro Petro de Thenis A.D. 1482 octava die mensis augusti.

6 (f. 82r–93v) ID., *Super librum Topicorum. Inc.*: Propositum quidem negotii – Iste est liber Topicorum Aristotelis qui dividitur in octo libros partiales. In primo determinatur de syllogismo dialectico . . . / . . . additur dico. Et sic est finis secundi libri Topicorum Aristotelis A.D. 1482 ultima maii sub venerabili viro magistro Petro de Thenis. Cf. Lohr XXVIII 376–377.

7 (f. 94r) *Auctoritates totius libri Topicorum Aristotelis.*

8 (f. 95r–114r) HENRICUS DE GANDAVO, *Super librum Elenchorum. Inc.*: Iste est liber Elenchorum Aristotelis in quo ipse determinat de elencho sophistico. Et dividitur in duos libros partiales . . . / . . . (I) Et sic est finis primi libri Elenchorum Aristotelis per me Theodoricum de Bruxella Lovanii in Lilio paedagogio sub venerabili viro artium magistro magistro Henrico de Gandavo A.D. 1482 augusti xiii. *Expl. (II)* Et sic est finis se-